[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                             № 819-п                                          г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2015 № 1271-п «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых отбывают наказание в виде обязательных работ и определении места отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы»
На основании ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения общественной безопасности в Кежемском районе руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2015 № 1271-п «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых отбывают наказание в виде обязательных работ и определении места отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 02.03.2016 № 193-п, от 18.07.2016 № 584-п, от 08.09.2016 №712-п, от 27.09.2016 № 776-п, от 09.07.2018 № 467-п, от 13.03.2019 № 187-п, от 02.08.2019 №549-п, от 17.09.2019 №637-п, от 10.09.2020 №533-п, от 10.09.2020 № 533-п, от 29.11.2021 №749-п, от 13.12.2021 №802-п, от 02.02.2022 №47-п, от 10.02.2022 №80-п, от 18.07.2022 №517-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению добавить строку 16 следующего содержания:

	16.
	ООО «УК «ОЛИМП»
ОГРН 1182468065670
	в течение года

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района

                          Р.Н. Мартыненко